
/nte
O  OCHOA CARLOSO ZULUAGA ARANGO

Secretar-i

REPUBLICA DE COLOMRIa

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA
CONSEJO ACADEMCO

' 005
	

3

ACUERDO NUMERO

15 t1". Y6
Por el cual se modifica la Resolución 025/95 que contiene el
calendario del segundo semestre académico de 1995.

EL CONSEJO ACADEMICO DE LA UNIVERSIDAD TECNOLOGICA DE PEREIRA, en
uso de sus atribuciones legales y

CONSIDERANDO:

Que en la sesión celebrada el día 8 de marzo de 1996, se aprobó
modificar el calendar-jo académico de Internado de la Facultad de
Medicina,

ACUERDA:

ARTICULO UNICO:

	

	 Se autoriza adelantar al 22 de marzo de 1996,
la culminación del segundo período lectivo de

1995 a los estudiantes de Internado de la facultad de Medicina.

Publíquese y cúmplase

Dado en Pereira hoy:	 15 MAR, 190

Martha J.


	Page 1

